Miesten 2. divisioonan, Kaakkois-Suomen lohkon historiataulukko
Kaudet 2005-2006 - 2022-23
*3 pisteen voitot on tilastoitu kaudesta 18-19 ldhtien

Joukkue
Hatsina
PoNoVo
Top Team
Voima

SB Heinola
KoRe

BB-88
Sudet SB
Pelicans SB
Kosken Dynamo
Troopers
Sbandy
Raju
Loysatempo
SBS Hamina
JoKa

SB Heinola akatemia
TT Stars
TelU

Klubi

SaiPa akatemia
MaVi
Barbaarit
HU-46
Hu-Sbandy
LB
Kyljykset
Sudet

SJ Camels
PoNoVo Il
SC Jenga
Crackers
Obelix

StuU

HIF

HB
Jymypalikat
SBS Kotka
LaKa

Tyrin Kaiken

Ottelut
244
273
232
211
235
220
263
221
114
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139
134
112
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99
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67
100
78
82
110
89
135
115
34
64
60
16
32
35
37
28
23
22
17
31
30
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10
38
10

13
30
10
13
15
14
15
18
15
15
14
18
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2179
2094
1958
1532
1667
1511
2093
1595
985
797
692
612
582
445
398
480
266
198
271
233
266
118
163
318
145
230
127
122
109
160
131
109
115
97
132
127
79
83
83
83

PM
1527
1826
1558
1358
1607
1431
2146
1722

673
827
838
352
517
519
514
409
334
276
275
379
459
132
109
466
151
446
135
101
143
328
158
157
170
173
198
194
193
212
160
212

367
355
325
287
263
262
258
221
182
134
116
109
76
74
64
62
48
42
35
34
32
29
27
27
23
23
23
21
13
12
12
10
10
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Runkosarjan voittajat
2006-2007
2007-2008
2008-2009
2009-2010
2010-2011
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

Sbandy

Top Team

Sbandy

Hatsina

Hatsina

Top Team

KoRe

Hatsina

Hatsina

Hatsina

PHSB

Pelicans SB

PoNoVo

Kausi keskeytettiin koronapandemian vuoksi
Kausi keskeytettiin koronapandemian vuoksi
Voima

KoRe



